
 

平成 30 年 2月吉日 

居宅介護支援事業者様 

 特別養護老人ホーム  

カーサレスペート 

 

特養空床のご案内 

 

日頃は、当施設に対するご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、現在特別養護老人ホームの多床室に空床がありますのでご案内申し上げます。 

ご担当されていらっしゃいますご利用者様で、早急に特養への入居をご希望の方また

は入居をご検討中の方がいらっしゃいましたら、ぜひご連絡いただけますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1 居室のタイプ：従来型多床室 従来型個室 ユニット型個室   

2 対 象：原則 要介護 3～要介護 5の方  

    ※胃ろう・吸引・人工肛門・インスリン等の医療行為が必要な場合、また 

特例入所要件に該当する場合（要介護 1～要介護2）等はご相談下さい。 

3 利用料：別紙参照 

4 備 考：施設見学等の受け入れは随時行っておりますので担当者までご連絡下さい。 

 

その他、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合せ下さい。 

           

 

                     

          

   

 

 

【問い合せ先】 

〒509－0102 

各務原市各務 6803－1 

ＴＥＬ 058－385－3900 

ＦＡＸ 058－385－3913 

担当者 髙田・細江・村瀬 


